
Listaxe de Saída 4º Xorn Liga Master Norte, TARDE

LIGA GALEGA MÁSTER XOR. 4 NORTE, 2023-04-15
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

400 m Estilos Mixta1

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
CARBALLO BALOIRA SUSANA MARÍA CHERCULESTERMARIA2 1975001197606 25m-M8:30.00
ESCUDERO DANS DAVID TRIATLÓN CORUÑA3 1973001147287 25m-M7:30.00
RUIZ MEILAN BLANCA CASINOCORUÑA4 1990001174885 25m-E8:25.22

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
SUANZES PEREZ FERNANDO CHERCULESTERMARIA1 1953001075190 25m-M7:20.00
VALCUENDE RODRIGUEZ J.M. CHERCULESTERMARIA2 1976001145058 25m-M7:04.25
FOUZ ROUCO RUBÉN CHERCULESTERMARIA3 1979001180237 25m-M6:30.00
CAGIAO RODRIGUEZ NATALIA CASINOCORUÑA4 1978001221213 25m-M7:00.00
REGUEIRA MARTINEZ MARIA J. CHERCULESTERMARIA5 1975001143813 25m-E7:11.37
YAÑEZ WONENBURGER J. CARLOS CHERCULESTERMARIA6 1959001075185 25m-M7:20.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
GUIRADO CARABEL OSCAR CNCULLEREDO1 1976001205935 25m-M6:20.18
SAAVEDRA GONZÁLEZ RAUL CHERCULESTERMARIA2 1973001180192 25m-M6:03.50
MARTINEZ FERNANDEZ HECTOR ADNTNARON3 1977001075220 25m-M6:00.49
BRAÑA MENENDEZ SONIA CHERCULESTERMARIA4 1975001180189 50m-E6:07.01
DORADO GARCIA LAURA CHERCULESTERMARIA5 1984001005926 25m-M6:10.00
VINAGRE SENDINO CORA CASINOCORUÑA6 1988001144894 25m-E6:29.93

ClubPista Nome Marca
FINAL 4

AnoLicenza
DIAZ DOPICO SABELA CNFERROL1 2002001140796 25m-M5:50.89
LOUREIRO AMOR BELEN MARTINA ADNTNARON2 1988001212097 25m-M5:30.63
DEL RIO REGUEIRA MARCOS CNARTEIXO3 1993001093472 25m-E4:50.14
PEDRE SALIDO JULIO CNFERROL4 2003001075438 25m-M4:56.30
GONZÁLEZ MARTÍNEZ CRISTIAN CNARTEIXO5 2003001097741 25m-M5:35.00
HERMIDA RODRIGUEZ BLANCA CMARINAF6 1981001075221 25m-M5:59.03

50 m Libre Feminino2

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
BARBADILLO ECHEVARRIA SOFIA CMARINAF2 1999001201604 25m-M56.94
NOVOA VAZQUEZ LAURA CMARINAF3 2000001212511 25m-M53.56
DOPICO OTERO MARTA ADNTNARON4 1993001230333 25m-M55.03
NOVOA VAZQUEZ EVA CMARINAF5 2000001212510 25m-M57.90
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Listaxe de Saída 4º Xorn Liga Master Norte, TARDE

LIGA GALEGA MÁSTER XOR. 4 NORTE, 2023-04-15
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
LOPEZ BLANCO Mº ISABEL CNCULLEREDO1 1963001212074 25m-E47.53
DIAZ TOIMIL CARLA ADNTNARON2 1998001039299 25m-M45.50
SANCHEZ DE LLANO M. NIEVES CASINOCORUÑA3 1992001218233 25m-E42.98
VAZQUEZ PARCERO MARTA CMARINAF4 1980001036387 25m-M45.36
CHICO FERNANDEZ MARIA BEGOÑA CNCULLEREDO5 1971001226313 25m-E46.70
MÉNDEZ CEA Mª JESÚS CNARTEIXO6 1966001075484 25m-E48.71

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
LORENZO LODEIRO M.D.C. CHERCULESTERMARIA1 1978001144791 25m-M42.18
LOPEZ MAHIA PURIFICACION CHERCULESTERMARIA2 1963001145099 25m-E41.80
FUENTES LORENZO CARLA CNFERROL3 1999001219491 25m-E40.25
RIVAS RODRIGUEZ LUCIA CNCORUÑA4 1979001236743 25m-E41.33
GARNACHO GAYARRE NURIA CASINOCORUÑA5 1969001199642 25m-E42.46
RIVEIRA CAAMAÑO REBECA CNORDES6 1977001224731 25m-M42.22

ClubPista Nome Marca
FINAL 4

AnoLicenza
CASTRO TENREIRO ROSA Mª ADNTNARON1 1993001230332 25m-M38.58
SALES MANTIÑAN CARMEN CASINOCORUÑA2 1974001145023 25m-E37.09
TASENDE LÓPEZ XEILA CNARTEIXO3 1997001199647 25m-M35.40
SANDERSON KEOUGH HELEN JANE CNCULLEREDO4 1970001197600 25m-E36.07
SÁNCHEZ CEBRIÁN OLGA TRIATLÓN CORUÑA5 1962001214851 25m-M38.15
GARCÍA SEOANE CRISTINA MARÍA CASINOCORUÑA6 1975001180238 25m-E39.84

ClubPista Nome Marca
FINAL 5

AnoLicenza
MUIÑO ANDREA CNCORUÑA1 1991001237382 25m-M34.80
CAGIAO RODRIGUEZ NATALIA CASINOCORUÑA2 1978001221213 25m-E34.59
VINAGRE SENDINO CORA CASINOCORUÑA3 1988001144894 25m-M33.06
ALAYON MORIN CRISTINA CHERCULESTERMARIA4 1982001195584 25m-M33.32
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ZELTIA ADNTNARON5 1981001182364 25m-E34.90
ARAÚJO CASTRO PAULA CDELMAR6 1991001143565 25m-E35.22

ClubPista Nome Marca
FINAL 6

AnoLicenza
FERNANDEZ GONZALEZ ELENA CHERCULESTERMARIA1 2001001144257 25m-E32.33
SALVANTE LAGO AINHOA CNFERROL2 2003001075380 25m-M30.52
LOPEZ HERMIDA CLARA CNFERROL3 2002001075323 25m-E27.68
TORRES GUTIERREZ CRISTINA CMARINAF4 1990001213810 25m-E30.44
RIVAS TENREIRO ARANTZA ADNTNARON5 1989001141212 25m-M31.07
SOUTO DERUNGS CRISTINA CNFERROL6 1985001075225 25m-E33.03

50 m Libre Masculino3
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Listaxe de Saída 4º Xorn Liga Master Norte, TARDE

LIGA GALEGA MÁSTER XOR. 4 NORTE, 2023-04-15
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
MARTINEZ ARADES BRAIS CMARINAF1 1995001202676 25m-M1:33.10
ABUIN VILARIÑO ENRIQUE CMARINAF2 2003001203718 25m-M1:00.00
PEREZ GARCIA MANUEL CNCULLEREDO3 1967001228047 25m-E39.35
DI FELICE VÁZQUEZ MARIO CHERCULESTERMARIA4 1962001198886 25m-M45.00
FERNANDEZ SOBRINO DAVID CMARINAF5 1974001203264 25m-M1:13.96

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
MARTÍNEZ LEMA JOSÉ ANTONIO TRIATLÓN CORUÑA1 1972001180239 25m-M38.74
CASTRO GOMEZ ROBERTO CHERCULESTERMARIA2 1972001240485 25m-M36.00
LORENZO MEJUTO MANUEL CHERCULESTERMARIA3 1971001144792 25m-M34.72
BEREA RUIZ MANUEL CHERCULESTERMARIA4 1964001144788 25m-M34.88
DE LA VEGA GÁNDARAS FELIPE CHERCULESTERMARIA5 1973001180236 25m-E37.00
COUTO WORNER SERGIO TRIATLÓN CORUÑA6 1976001198885 25m-M38.78

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
CARBALLIDO MOSQUERA OSCAR CNORDES1 1978001224728 25m-M34.45
SUANZES PEREZ FERNANDO CHERCULESTERMARIA2 1953001075190 25m-E33.48
FERNÁNDEZ LAGUNA F.J. TRIATLÓN CORUÑA3 1987001212078 25m-E32.60
SÁNCHEZ PARADA JOSE Mª CNARTEIXO4 1978001144915 25m-E33.48
FERNADEZ BARREIROS CLAUDIO CNORDES5 1975001224729 25m-M33.61
CEGARRA GARCIA EUGENIO RSDHIPICA6 1964001078802 25m-E35.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 4

AnoLicenza
MIRAS LOPEZ RAUL CNCORUÑA1 1987001240711 25m-M31.00
BARCIA SIXTO FRANCISCO JOSÉ ADNTNARON2 1985001036745 25m-M30.71
DE LA PAZ VIGO AGUSTIN A. CMARINAF3 1966001141209 50m-E31.22
TOURIÑO GONZALEZ VICTOR M. CMARINAF4 1968001143661 25m-M30.60
CORES VÁZQUEZ RICARDO ADNTNARON5 1992001143997 25m-M30.81
HERNAEZ OUBIÑA DAVID CNCULLEREDO6 1973001197597 25m-M31.71

ClubPista Nome Marca
FINAL 5

AnoLicenza
LAMEIRO SEOANE JAVIER CHERCULESTERMARIA1 1987001097263 50m-E30.11
AZNAR GRILLE CARLOS JAVIER CMARINAF2 1995001038356 25m-E29.16
PEREZ VAZQUEZ TELMO CMARINAF3 1988001023057 25m-E28.89
VILLAMOR FERRO RUBÉN CNARTEIXO4 2000001141093 25m-M28.65
RIVAS FEAL ANTONIO CHERCULESTERMARIA5 1966001085112 25m-E29.38
BALSA MOSQUERA PABLO CMARINAF6 1978001143662 25m-E30.10
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Listaxe de Saída 4º Xorn Liga Master Norte, TARDE

LIGA GALEGA MÁSTER XOR. 4 NORTE, 2023-04-15
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 6

AnoLicenza
HERMIDA RAMOS RAUL ADNTNARON1 2000001078716 25m-M27.98
FERREIRO CASTRO BRUNO CNFERROL2 2003001075423 25m-M25.31
LOSADA JIMENEZ ALVARO CNFERROL3 1999001037154 25m-E25.57
PEDRE SALIDO JULIO CNFERROL4 2003001075438 25m-M25.31
RIVAS MACEIRAS ISAAC CHERCULESTERMARIA5 1999001039755 25m-E26.58
IGLESIAS GOMEZ GONZALO CHERCULESTERMARIA6 1979001024675 25m-M28.50

100 m Bolboreta Feminino4

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
RUIZ MEILAN BLANCA CASINOCORUÑA2 1990001174885 25m-E1:58.74
GARCÍA SEOANE CRISTINA MARÍA CASINOCORUÑA3 1975001180238 25m-E1:48.04
GIL VILLARINO MARTA CHERCULESTERMARIA4 1977001222316 25m-M1:50.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
RIVEIRA CAAMAÑO REBECA CNORDES1 1977001224731 25m-M1:45.00
ARAÚJO CASTRO PAULA CDELMAR2 1991001143565 25m-E1:37.04
PASCUAL GUTIERREZ MARIA TERESA CHERCULESTERMARIA3 1998001115615 25m-M1:15.00
FERNANDEZ GONZALEZ ELENA CHERCULESTERMARIA4 2001001144257 25m-M1:35.00
TASENDE LÓPEZ XEILA CNARTEIXO5 1997001199647 25m-E1:42.81
TERCEIRO DELGADO MARÍA DEL MAR CDELMAR6 1963001144331 25m-M1:47.57

100 m Bolboreta Masculino5

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
DE LA VEGA GÁNDARAS FELIPE CHERCULESTERMARIA2 1973001180236 25m-M1:50.00
DI FELICE VÁZQUEZ MARIO CHERCULESTERMARIA3 1962001198886 25m-M1:45.00
VAZQUEZ PEREZ LUIS FERNANDO CNCULLEREDO4 1979001215947 25m-M1:45.16

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
BARCIA SIXTO FRANCISCO JOSÉ ADNTNARON1 1985001036745 25m-M1:40.23
LAMEIRO SEOANE JAVIER CHERCULESTERMARIA2 1987001097263 25m-E1:20.94
IGLESIAS GOMEZ GONZALO CHERCULESTERMARIA3 1979001024675 25m-M1:15.00
MUIÑO REY DANIEL CNFERROL4 1984001230338 25m-M1:20.00
FERNÁNDEZ LAGUNA F.J. TRIATLÓN CORUÑA5 1987001212078 25m-M1:35.00
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Listaxe de Saída 4º Xorn Liga Master Norte, TARDE

LIGA GALEGA MÁSTER XOR. 4 NORTE, 2023-04-15
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
SAAVEDRA GONZÁLEZ RAUL CHERCULESTERMARIA1 1973001180192 25m-M1:12.78
GOMEZ CASAL LUIS CMARINAF2 2002001075292 25m-M1:05.25
DEL RIO REGUEIRA MARCOS CNARTEIXO3 1993001093472 25m-E59.55
MUIÑO ALONSO ANTON CNCORUÑA4 1994001093458 25m-M1:04.90
GONZÁLEZ MARTÍNEZ CRISTIAN CNARTEIXO5 2003001097741 25m-E1:10.87
MERA MONTECELOS PABLO CHERCULESTERMARIA6 1983001228089 25m-E1:14.71

50 m Costas Feminino6

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
NOVOA VAZQUEZ EVA CMARINAF2 2000001212510 25m-M1:03.58
LOPEZ BLANCO Mº ISABEL CNCULLEREDO3 1963001212074 25m-E1:02.99
NOVOA VAZQUEZ LAURA CMARINAF4 2000001212511 25m-M1:02.94

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
BARBADILLO ECHEVARRIA SOFIA CMARINAF1 1999001201604 25m-M1:01.53
MÉNDEZ CEA Mª JESÚS CNARTEIXO2 1966001075484 25m-M59.12
SANCHEZ DE LLANO M. NIEVES CASINOCORUÑA3 1992001218233 25m-E54.39
CHICO FERNANDEZ MARIA BEGOÑA CNCULLEREDO4 1971001226313 25m-M54.98
DOPICO OTERO MARTA ADNTNARON5 1993001230333 25m-M1:00.22

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
CARBALLO BALOIRA SUSANA MARÍA CHERCULESTERMARIA1 1975001197606 25m-E53.76
VAZQUEZ PARCERO MARTA CMARINAF2 1980001036387 25m-E51.66
SALES MANTIÑAN CARMEN CASINOCORUÑA3 1974001145023 25m-E50.40
LOPEZ MAHIA PURIFICACION CHERCULESTERMARIA4 1963001145099 25m-E51.00
TERCEIRO DELGADO MARÍA DEL MAR CDELMAR5 1963001144331 25m-M52.03
GARNACHO GAYARRE NURIA CASINOCORUÑA6 1969001199642 25m-M53.98

ClubPista Nome Marca
FINAL 4

AnoLicenza
CASTRO TENREIRO ROSA Mª ADNTNARON1 1993001230332 25m-M48.34
DURÁN VEIRAS RAQUEL CNARTEIXO2 1984001146780 25m-M41.13
SOUTO DERUNGS CRISTINA CNFERROL3 1985001075225 25m-E39.94
MUIÑO ANDREA CNCORUÑA4 1991001237382 25m-M40.96
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ZELTIA ADNTNARON5 1981001182364 25m-M44.81
SÁNCHEZ CEBRIÁN OLGA TRIATLÓN CORUÑA6 1962001214851 25m-E49.93
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Listaxe de Saída 4º Xorn Liga Master Norte, TARDE

LIGA GALEGA MÁSTER XOR. 4 NORTE, 2023-04-15
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 5

AnoLicenza
ALAYON MORIN CRISTINA CHERCULESTERMARIA1 1982001195584 25m-M37.06
SALVANTE LAGO AINHOA CNFERROL2 2003001075380 25m-E32.90
PASCUAL GUTIERREZ MARIA TERESA CHERCULESTERMARIA3 1998001115615 50m-E33.17
TORRES GUTIERREZ CRISTINA CMARINAF4 1990001213810 25m-E32.69
LOUREIRO AMOR BELEN MARTINA ADNTNARON5 1988001212097 25m-M34.15
DORADO GARCIA LAURA CHERCULESTERMARIA6 1984001005926 25m-M38.17

50 m Costas Masculino7

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
FERNANDEZ SOBRINO DAVID CMARINAF1 1974001203264 25m-M1:33.33
ABUIN VILARIÑO ENRIQUE CMARINAF2 2003001203718 25m-M1:15.00
COUTO WORNER SERGIO TRIATLÓN CORUÑA3 1976001198885 25m-M49.30
PEREZ GARCIA MANUEL CNCULLEREDO4 1967001228047 25m-E1:00.29
MARTINEZ ARADES BRAIS CMARINAF5 1995001202676 25m-M1:15.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
SÁNCHEZ PARADA JOSE Mª CNARTEIXO1 1978001144915 25m-M48.00
CASTRO GOMEZ ROBERTO CHERCULESTERMARIA2 1972001240485 25m-M44.00
BALSA MOSQUERA PABLO CMARINAF3 1978001143662 25m-M40.38
MUIÑO REY DANIEL CNFERROL4 1984001230338 25m-M41.73
FERNADEZ BARREIROS CLAUDIO CNORDES5 1975001224729 25m-M45.00
VAZQUEZ PEREZ LUIS FERNANDO CNCULLEREDO6 1979001215947 25m-E48.60

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
FOUZ ROUCO RUBÉN CHERCULESTERMARIA1 1979001180237 25m-E36.17
GOMEZ CASAL LUIS CMARINAF2 2002001075292 25m-M31.69
RIVAS MACEIRAS ISAAC CHERCULESTERMARIA3 1999001039755 25m-E30.06
LOSADA JIMENEZ ALVARO CNFERROL4 1999001037154 25m-M30.21
MERA MONTECELOS PABLO CHERCULESTERMARIA5 1983001228089 25m-M32.90
DE LA PAZ VIGO AGUSTIN A. CMARINAF6 1966001141209 25m-M37.85

200 m Braza Mixta8

FINAL
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Listaxe de Saída 4º Xorn Liga Master Norte, TARDE

LIGA GALEGA MÁSTER XOR. 4 NORTE, 2023-04-15
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
RAMIREZ INSUA JULIA RSDHIPICA2 1983001093456 25m-M4:40.00
DE LA MONTAÑA ALCANTARA GLORIA RSDHIPICA3 1973001075503 25m-M4:28.00
FUENTES LORENZO CARLA CNFERROL4 1999001219491 25m-M4:35.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
MARTÍNEZ LEMA JOSÉ ANTONIO TRIATLÓN CORUÑA1 1972001180239 25m-M3:55.45
BEREA RUIZ MANUEL CHERCULESTERMARIA2 1964001144788 25m-M3:41.71
CARBALLIDO MOSQUERA OSCAR CNORDES3 1978001224728 25m-M3:35.00
REGUEIRA MARTINEZ MARIA J. CHERCULESTERMARIA4 1975001143813 25m-M3:40.00
GIL VILLARINO MARTA CHERCULESTERMARIA5 1977001222316 25m-M3:50.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
ESCUDERO DANS DAVID TRIATLÓN CORUÑA1 1973001147287 25m-M3:28.68
PEREZ VAZQUEZ TELMO CMARINAF2 1988001023057 25m-M3:25.54
SANDERSON KEOUGH HELEN JANE CNCULLEREDO3 1970001197600 25m-M3:20.18
VALCUENDE RODRIGUEZ J.M. CHERCULESTERMARIA4 1976001145058 25m-M3:21.08
RIVAS TENREIRO ARANTZA ADNTNARON5 1989001141212 25m-M3:27.72
HERMIDA RODRIGUEZ BLANCA CMARINAF6 1981001075221 25m-M3:30.50

ClubPista Nome Marca
FINAL 4

AnoLicenza
DURÁN VEIRAS RAQUEL CNARTEIXO1 1984001146780 25m-E3:08.41
HERMIDA RAMOS RAUL ADNTNARON2 2000001078716 25m-M3:05.53
DIAZ DOPICO SABELA CNFERROL3 2002001140796 25m-E3:04.46
HERMIDA SALIDO GUSTAVO ADNTNARON4 1977001218110 25m-E3:05.21
CORES VÁZQUEZ RICARDO ADNTNARON5 1992001143997 25m-M3:07.75
GUIRADO CARABEL OSCAR CNCULLEREDO6 1976001205935 25m-M3:08.89

ClubPista Nome Marca
FINAL 5

AnoLicenza
HERNAEZ OUBIÑA DAVID CNCULLEREDO1 1973001197597 25m-M3:01.15
TOURIÑO GONZALEZ VICTOR M. CMARINAF2 1968001143661 25m-M2:58.84
FERREIRO CASTRO BRUNO CNFERROL3 2003001075423 25m-M2:40.00
LOPEZ HERMIDA CLARA CNFERROL4 2002001075323 25m-M2:50.79
AZNAR GRILLE CARLOS JAVIER CMARINAF5 1995001038356 25m-E2:59.03
VILLAMOR FERRO RUBÉN CNARTEIXO6 2000001141093 25m-M3:03.29

4x50 m Estilos Feminino9

FINAL
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Listaxe de Saída 4º Xorn Liga Master Norte, TARDE

LIGA GALEGA MÁSTER XOR. 4 NORTE, 2023-04-15
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
HERCULES 01 CHERCULESTERMARIA2 R15720109 25m-E2:25.67
CNFERRO 01 CNFERROL3 R06740109 25m-E2:02.87
NTNARON 03 ADNTNARON4 R06390309 25m-E2:13.82
CASINOC 03 CASINOCORUÑA5 R02870309 25m-E2:57.00

4x50 m Estilos Masculino10

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
TRICORUÑ 04 TRIATLÓN CORUÑA2 R17620410 25m-M2:45.00
HERCULES 02 CHERCULESTERMARIA3 R15720210 25m-E2:16.41
HERCULES 03 CHERCULESTERMARIA4 R15720310 25m-E2:17.52

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
HERCULES 01 CHERCULESTERMARIA1 R15720110 25m-E2:15.44
NTNARON 04 ADNTNARON2 R06390410 25m-E1:57.01
CNFERRO 01 CNFERROL3 R06740110 50m-M1:51.11
CMARINA 04 CMARINAF4 R01460410 25m-E1:55.67
CULLERED 04 CNCULLEREDO5 R14330410 25m-M2:04.70
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